Of. Pregoeiro nº 10/2023          Em 27 de março de 2023.

À Licitante
UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

    Considerando o questionamento protocolado sob o
número 1568, de 27/03/2023, sobre item do Edital do Pregão nº 03/2023 desta
Câmara Municipal:

“Será aceito o protocolo dos documentos para participação via postal/correios?”

RESPOSTA: Sim, serão aceitos protocolos via postal/correios desde que no interior
do envelope de remessa, constem dois envelopes nos termos do item 4.1 do Edital.

    Sendo o que havia para o momento, apresento protestos
de profundo respeito e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO H. O. FERREIRA
Pregoeiro

Ac
es

só
rio

 -
LI

C
 3

4/
20

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

ed
ro

 H
en

riq
ue

 O
liv

ei
ra

 F
er

re
ira

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
73

2-
18

83
-A

73
4-

98
A7

Pag. 1/1

Assinado digitalmente
por PEDRO HENRIQUE
OLIVEIRA FERREIRA
Data: 27/03/2023 10:34

27/03/2023, 10:16 — Câmara Municipal de Jundiaí

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/protocolo/protocolo_mostrar_proc?cod_protocolo=93388 1/1

Comprovante de Protocolo

Código de Autenticidade: OTMzODg=

Número / Ano 1568/2023

Data / Horário 27/03/2023 - 10:10

Assunto Pregão Presencial 03/2023 - Solicita esclarecimentos.

Interessado(a) UP Administração e Serviços Ltda.

Natureza do Processo Administrativo

Tipo de Documento LICITAÇÃO/COMPRAS

Número de Páginas 1

Recebido por: rose

Chave de Acesso 5bab470c-340c-4f38

Consulta de Protocolo: https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/protocolo

Câmara Municipal de Jundiaí
Estado de São Paulo

27/03/2023, 10:24 E-mail de Camara Municipal de Jundiaí - Fwd: Esclarecimento_Dúvida - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023 - Processo nº …

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=c27ad5b9bb&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1761527243246761321%7Cmsg-f:1761527243246761… 1/2

Thiago M. de Almeida Giolo <thiago@jundiai.sp.leg.br>

Fwd: Esclarecimento_Dúvida - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023 - Processo nº 720/2023 -
Câmara Municipal de Jundiaí
1 mensagem

Protocolo Câmara Municipal de Jundiaí <protocolo@jundiai.sp.leg.br> 27 de março de 2023 às 10:24
Para: daniela.martins@upbrasil.com.br, thiago@jundiai.sp.leg.br

Bom dia. Segue comprovante de Protocolo em anexo.

---------- Forwarded message ---------
De: DANIELA DE MELO MARTINS <daniela.martins@upbrasil.com>
Date: seg., 27 de mar. de 2023 às 09:57
Subject: Esclarecimento_Dúvida - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023 - Processo nº 720/2023 - Câmara Municipal de Jundiaí
To: protocolo@jundiai.sp.leg.br <protocolo@jundiai.sp.leg.br>

Prezados,

Bom dia!

A UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 02.959.392/0001-46, vem através desta,
respeitosamente, esclarecer a respeito do edital em epígrafe:

Será aceito o protocolo dos documentos para participação via postal/correios?

Att.,

Daniela Martins

daniela.martins@upbrasil.com

Consultora de Vendas

Mercado Público

+55 11 98186-4926

mailto:daniela.martins@upbrasil.com
mailto:protocolo@jundiai.sp.leg.br
mailto:protocolo@jundiai.sp.leg.br
http://www.upbrasil.com/
mailto:daniela.martins@upbrasil.com

27/03/2023, 10:24 E-mail de Camara Municipal de Jundiaí - Fwd: Esclarecimento_Dúvida - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023 - Processo nº …

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=c27ad5b9bb&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1761527243246761321%7Cmsg-f:1761527243246761… 2/2

Protocolo nº 1568_2023 — Câmara Municipal de Jundiaí.pdf
97K

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=c27ad5b9bb&view=att&th=187233b1dbe57569&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lfquysvu3&safe=1&zw